
 

 

 

 

 

 

 

 

№ 24 

«20» грудня 2021 року 

 
Про організацію та проведення 

виробничої практики  

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

про організацію і проведення виробничої практики 

студентів 4-го курсу заочної форми навчання ОР «бакалавр» 

у 2021-2022 навчальному році 

(ВИТЯГ в частині здійснення керівництва практикою науково-

педагогічними працівниками кафедри цивільного права) 

 

На виконання навчального плану студентів четвертого курсу заочної 

форми навчання ОР «бакалавр» спеціальності 081 «Право» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Провести виробничу практику студентів 4-го курсу заочної форми 

навчання ОР «бакалавр» з 14 лютого до 25 березня 2022 року. 

2. Призначити інститутським керівником-методистом виробничої 

практики кандидата юридичних наук, викладача кафедри судочинства 

Башурин Наталію Ярославівну. 

3. Керівнику практики від інституту 08 лютого 2022 року провести зі 

студентами інструктивно-методичну нараду з питань проходження практики 

і звітування. 

4. Матеріали виробничої практики студентам здати на кафедри до 30 

березня 2022 року. 

5. Підсумкову атестацію за результатами виробничої практики студентів 

четвертого курсу заочної форми провести у формі диференційованого заліку 

згідно графіку та розкладу заліково-екзаменаційної сесії. 

6. За результатами виробничої практики керівнику практики викл. Н.Я. 

Башурин підготувати звіт та подати його заступнику директора навчально-

наукового юридичного інституту доц. О.С. Олійник та у відділ виробничої 

(навчальної) практики університету. 

Державний вищий навчальний заклад 
 

Прикарпатський національний 

університет імені Василя Стефаника 
 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ 

ЮРИДИЧНИЙ ІНСТИТУТ 
 

вул. Шевченка, 44а, м. Івано-Франківськ, 76018   
тел./факс (0342) 59-60-88, тел. (0342) 59-61-81 

www. law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pu.if.ua 

State institution of higher education 
 

Vasyl Stefanyk 

Precarpathian National University 
 

EDUCATIONAL SCIENTIFIC  

LAW INSTITUTE 
 

Shevchenko Street, 44a,  Ivano-Frankivsk, 76018  
tel. (fax) (0342) 59-60-88, tel. (0342) 59-61-81 

www.law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pu.if.ua 



 2 

7. Затвердити такий розподіл студентів за базами виробничої практики 

та призначити керівниками-методистами викладачів кафедр: 

 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри цивільного права 

Стефанишин Наталія Михайлівна 

Андрусяк Христина Михайлівна – Адвокат Гутич Петро Федорович 

(смт. Богородчани, Івано-Франківський район, Івано-Франківська область) 

Бечке Дора Чобівна– ФОП Пал Олена Юріївна (смт. Вишково, 

Хустський район, Закарпатська обл.) 

Борщ Христина Юріївна – Юридична клініка НН Юридичного інституту 

Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника 

Вітвіцька Тетяна Ігорівна – ТОВ «Христина» (Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село Петриків) 

Меняйленко Христина Ігорівна – АТ «Ідея Банк» 

Сімонов Юрій Вікторович – Адвокат Долинка Орест Антонович (м. 

Калуш) 

 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри цивільного права Схаб-

Бучинська Тетяна Ярославівна 

Вацик Юлія Михайлівна – ТДВ «Коломийське автотранспортне 

підприємство» (м. Коломия) 

Коваленко Олег Геннадійович – Юридична клініка НН Юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника 

Осташук Іван Васильович – Юридична клініка НН Юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника 

Сацюк Олег Олександрович – Сектор реагування патрульної поліції 

відділення поліції № 4 (м. Рогатин) Івано-Франківського РУПГУНП в Івано-

Франківській області 

Сівковський Станіслав Михайлович – Юридична клініка НН 

Юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені 

Василя Стефаника 

Тринчук (Москаль) Яна Русланівна – Юридична клініка НН 

Юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені 

Василя Стефаника 

 

Директор навчально-наукового  

юридичного інституту                                                     проф. В.А.Васильєва 


